[image: ][image: ]MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
INSTITUTO DE ANTROPOLOGIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ANTROPOLOGIA SOCIAL

DECLARAÇÃO DE ATENDIMENTO ÀS RECOMENDAÇÕES DA BANCA DE DEFESA DE DISSERTAÇÃO

Eu, Nome do(a) Orientador(a), orientador(a) do(a) aluno(a) Nome do(a) aluno(a), deste Programa informo que o (a) referido (a) mestrando (a) incorporou no texto de seu trabalho final as recomendações feitas pela banca examinadora por ocasião da defesa da Dissertação, intitulada "Título da Dissertação".

Atenciosamente,

Boa Vista - RR, Data

Assinatura do (a) Professor (a) Orientador
image1.emf

image2.png